
Nombre Fantasía CUIT Contacto Correo Electrónico Teléfono

ASFA 30-70810707-4 Fernando andres Chiofalo fchiofalo@asfasrl.com.ar   02355 - 15576378

ASOCIADOS DON MARIO 30-61627590-5 Nicolás Buscalia nbuscalia.qgdmseeds.com.ar   05230 - 2800

ATANOR 30-50065891-2 Hernán de Vivo hdevivo@albaugh.com.ar   011 - 152464 2465

BUNGE 30-70086991-8 Alejandra Gombach / Jorge Bassi Alejandra.gombach@bunge.com   011 - 4324 2147 /3414   -  011 - 5169 3200

COFCO INTERNACIONAL ARG. 33-50673744-9 Agustina Oñate Muñoz agnate@cofcointernational.com   011 - 4468 8000

DESAB 30-68514633-5 Marcos Miretti marcos.miretti@desab.com.ar   03388 - 15676059

F. D. AGRO 30-70940606-6 Fernando andres Chiofalo fchiofalo@asfasrl.com.ar   02355 - 15576378

FEDEA 30-68514168-4 Eduardo Rossini eduardo.rossini@fedea.com.ar   02302 - 15441259

FORRATEC 30-70860365-8 Nicolas Buscalia nbuscalia@gdmseeds.com   0236 - 154675108

GEA FARM TECHNOLOGIES ARG. 33-59558652-9 Silvana, Rodriguez Silvana.rodriguez@gea.com   05299 - 8249

HELM 30-70848114-5 Fernando Martín Lespiau flespiau@helmargentina.com   011 - 4719 7377

LARTIRIGOYEN 30-61398599-5 Juan Marzialetti nacebo@lartirigoyen.com.ar   02954 - 491481

LOS GROBO 30-60445647-5 Diego Ales / Martín Rodriguez Diego.ales@losgrobo.com   02395 - 459000

MOLINOS CAÑUELAS 30-50795084-8 Pablo Saporiti / Natalia Peréz saporiti@cagsa.com.ar   0358 - 6009311

MONSANTO 30-50350872-5 Agustín Andrés Monteverde agustin.andres.monteverde@monsanto.com 011 - 6089 4476

RURAL CERES 30-56766866-1 Leonardo Collova. inversiones@cerestolvas.com.ar   0249 - 154276514 / 4445570

SUCESIÓN DE ANTONIO MORENO 30-51135504-0 Fernando Fossati fernando.fossati@glencore.com   0291 - 4591100

SYNGENTA AGRO 30-64632845-0 Mariana Figari / José Garriga mariana.figari@syngenta.com   011 - 4837 6569 / 4837 6551

EMPRESAS  PROVEEDORAS ADHERIDAS - 

LINEA DE CAPITAL DE TRABAJO
DÓLAR

Última actualizacion: 18.04.2018
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